las contribuciones que a título de cuotas ordinarias y extraordinarias o de afiliación de sus

asociados, defina la Asamblea. PARÁGRAFO PRIMERO: Monto. El patrimonio inicial de ASOCIACIÓN DE

PRODUCTORES AGROPECUARIOS Y COMERCIALIZADORES DE SANTIAGO PEREZ y cuya sigla será ASOSPAC es de

CUATROCIENTOS SESENTA MIL PESOS ($460.000.00) aportados por los asociados gestores. PARÁGRAFO

SEGUNDO: La Asamblea General señalará, cuando fuere necesario; El monto de aportes que los

miembros deban hacer y La Junta Directiva regulará diferencias y su forma de pago. PARÁGRAFO

TERCERO: Los recursos de que trata el numeral 2 ingresarán al patrimonio común de La Asociación,